
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 18. 5. 2018

Objednatel: IČ:

město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 380 415,94

15,00% 0,00 0,00

314 393,34
0,00

314 393,34

21,00% 314 393,34 66 022,60

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
5235_41

Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova povrchu 
vozovky

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsu neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný 

 údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,Název položky" obchodní značka 

 jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 
lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové 
soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací 
(tzv.úvodní části katalogů) jsu neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které 

 nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,Název položky" obchodní značka 

 jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Strana 1 z 5



Kód: 5235_41

Stavba:

Místo: Litoměřice Datum: 18. 5. 2018

Objednatel: město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

314 393,34 380 415,94

380 415,94314 393,3401
Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, 
Fügnerova – obnova povrchu vozovky

314 393,34 380 415,94

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova povrchu 
vozovky

 

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 2 CC-CZ: 222
Místo: Litoměřice Datum:

Objednatel: IČ:

město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

EUROVIA CS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Valbek spol. s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

380 415,94

0,00

314 393,34

314 393,34 66 022,60

0,00 0,00

314 393,34

45274924

CZ45274924

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova povrchu vozovky

01 - Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova 
povrchu vozovky

18. 5. 2018

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum:

Objednatel: město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

314 393,34
314 393,34

0,00

314 393,34

Valbek spol. s. r. o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

314 393,34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova povrchu vozovky

01 - Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova 
povrchu vozovky

18. 5. 2018

Strana 4 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum:

Objednatel: město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 - Komunikace pozemní

1 K 2 m2 1 314,060

676,860

0,000

162,000

377,600

147,600

-50,000

balená 1 314,060

2 K 4 m2 1 314,060

1 314,060

3 K 6 m 26,750

spára 26,750

4 K 7 m2 1 314,060

1 314,060

5 K 9 m 26,750

26,750

6 K R001 kpl -1,000

spára

Odpočet asfaltových vrstev, dle dodatku č. 2 
mezi SVS x EUROVIA CS, a.s.

119 567,46 -119 567,46

314 393,34

314 393,34
314 393,34

Provedení spojovacího postřiku ze silniční 
emulze do 0,4kg/m2

8,00 10 512,48

balená

Přetření styčných spár emulzí s podrcením 2,00 53,50

balená

Řezání styčných spár v tloušťce do 10 cm 10,00 267,50

(4,35+3+3,2+1,8+3,85+4,4+6,15)*1

"odpočet vodovodních přípojek" -20*2,5

Součet

Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s 
odvozem odfrézovaného materiálu na deponii 
určenou zadavatelem do vzdálenosti 30 km

107,00 140 604,42

"ul. Rooseveltova" 155,60*4,35

"ul. Sládkova" 0

"ul. Žižkova k zastupitelství" 54,00*3,00

"ul. Žižkova od zastupitelství k Osvobození" 
118,00*3,20
"ul. Fügnerova" 82,00*1,80

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Položení nového asfaltového koberce ACO11 v 
tloušťce do 5 cm

215,00 282 522,90

Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova povrchu vozovky

01 - Litoměřice, ulice Rooseveltova, Žižkova, Fügnerova – obnova 
povrchu vozovky

18. 5. 2018

Valbek spol. s. r. o.
 

ROZPOČET

Strana 5 z 5


